
             Zarządzenie Nr  96/2023 

Wójta  Gminy  Dębica 

    z dnia 17 listopada 2023 r. 

 

 
w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na 

kierownicze stanowisko urzędnicze: Kierownik Centrum opiekuńczo-mieszkalnego 

„Bezpieczna Przystań” w Kochanówce 

 

 

        Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023r.  poz. 40 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 Regulaminu naboru na stanowisko 

Kierownika Centrum opiekuńczo-mieszkalnego „Bezpieczna Przystań” w Kochanówce, 

stanowiącego Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 91/2023 Wójta Gminy Dębica z dnia 

02.11.2023r., zarządzam,  co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję w celu przeprowadzenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze: 

Kierownik Centrum opiekuńczo-mieszkalnego „Bezpieczna Przystań” w Kochanówce 

 

w następującym składzie: 

 

1. Jacek Drobot  - Zastępca Wójta              - Przewodniczący Komisji 

2. Marek Mikrut   - Zastępca Wójta   - Członek Komisji 

3. Piotr Mączka  - Dyrektor CUS   - Członek Komisji 

4. Sylwia Korycka-Żymuła - Z-ca Dyr. CUS   - Członek Komisji 

 

 

      § 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

      § 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 
         Wójt Gminy 

 

      Stanisław Rokosz 

 

 

 


